

Město Petřvald, ulice K Muzeu
Přeložka veřejného osvětlení

ROZPOČET OBJEKTU.

v. č. ŠE - 12 - 028

A. Pol.	Počet	Materiál Název	c.j.	celkem
1.	3 ks	Stožár bezpaticový typ B6 žár.zink		
2.	3 ks	Výložník SV1-1500 pro B6		
3.	1 ks	Výložník dvojramenný SV2-1000/120st		
4.	4 ks	Stožár bezpaticový B4 žár.zink.		
5.	7 ks	Stožárová výzbroj SR 721-27 z A1		
6.	3 ks	Svítlidlo EKO-LED 46/16- SANTO OR		
7.	2 ks	Svítlidlo CITY GW 86005-1		
8.	2 ks	Sodíková výbojka SON-T 70 W		
9.	4 ks	Svítlidlo AURIS I OPA-1 S-50 W		
10.	4 ks	Sodíková výbojka SON-T PIA Plus 50 W		
11.	1 ks	Držák svítidla na stožár		
12.	1 ks	Nosič svítidla na stožár		
13.	85 m	Samostatný kabel AES 2x25 mm ²		
14.	50 m	Kabel CYKY 3Cx1,5 mm ²		
15.	10 m	Kabel CYKY 3Cx6 mm ²		
16.	2 ks	Přípoj. skříň na stožár SP100/PSP1P vč. ins. sady		
17.	3 ks	Pojistka vložka PN000 25A do PS		
18.	2 ks	Rozbočovací krabice ABOX 350-35 ²		
19.	2 ks	ABOX NA pro Abox 350 (lišta pro upevnění)		
20.	2 ks	Kotevní objímka stožáru		
21.	3 ks	Svorka kotevní pro AES 2x25 5001/11		
22.	1 ks	Svorka závěsná 5022		
23.	2 ks	Svorka propisovací 5209/3/K		
24.	4 ks	Svorka propichovací 5212/3/K		
<hr/>				
Součet				
		Požizovací přírůžka	5%	
		Materiál podružný	3%	
<hr/>				
		Materiál celkem		

B. Pol.	Počet	Materiál Název	c.j.	celkem
1.	7 ks	Stožár bezpaticový do 6m		
2.	3 ks	Výložník jednoramenný pro B6		
3.	1 ks	Výložník dvojramenný pro B6		
4.	7 ks	Stožárová výzbroj SR 721-27 z A1		
5.	9 ks	Montáž svítidla		
6.	1 ks	Nosič svítidla vč. držáků		
7.	145 m	Samonosný kabel AES 2x25 mm ² (60m stáv. kabel)		
8.	10 m	Kabel do 3C6 mm ² v.u.		
9.	4 ks	Přípojkové a svor. skříně na stožárech		
10.	2 ks	Kotevní objímka stožáru		
11.	3 ks	Svorka kotevní pro AES 2x25 5001/11		
12.	1 ks	Svorka závěsná 5022		
13.	9 ks	Svorka propichovací		
14.	6 ks	Ukončení kabelu v PS na stožáru.		
15.	16 ks	Ukončení kabelu do 4x25		

Montáž celkem

C. Pol.	Počet	Demontáže V.O. Název	c.j.	celkem
1.	6 ks	svítidlo V.O. vč. nosiče svítidla		
2.	12 ks	proudový spoj (přípoj. k svítidlu)		
3.	1 ks	výložník jednoramenný		
4.	1 ks	pojistková skříň na stožáru č.3		
5.	300 m	vodič V.O. A1/Fe do 70 mm ²		
6.	6 ks	uvolnění vedení z izolátoru		
6.	60 m	Kabel AES 2x25		
6.	2 ks	kotevní objímka na stožár č.3 a č.5		
7.	2 ks	ukončení kabelu v PS stož. č.3		

Demontáž celkem

D. Pol.	Počet	Zemní práce (VC 46-M/2005) Název	c.j.	celkem
---------	-------	-------------------------------------	------	--------

1.	7 ks	Stožárové pouzdro pro stožár do 6 m		
2.	7 ks	Výkop jámy pro stožár V.O.		

Zemní práce součet
Koeficient nárůstu cen proti roku 2005 – 1,2
Zemní práce celkem

Rekapitulace

A. Material
B. Montáž
C. Demontáž
D. Zemní práce

ZRN celkem

Vypínání vedení, zkouška osvětlení
Výchozí revize pro nové el. Zařízení
Zaměření stavby po ukončení
Nepředvídané úkony
Dozor elektro

HZS celkem

GZS stavby 3,0%
Vedlejší vlivy 1,6%

VRN celkem

Poznámka: ceny uvedené v rozpočtu neobsahují sazby DPH ..

V Ostravě 05/2013

Jaroslav Šproch
projekce el. zařízení
70 30 Ostrava 30, V Jiříkovského 141/32